

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนครชุม - บ้านห้วยาง หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยาง ตำบลนครชุม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนครชุม - บ้านห้วยาง หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยาง ตำบลนครชุม ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ดังนี้

จุดดำเนินการที่ ๓ ก่อสร้างวางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร สูง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๑๗ เมตร

จุดดำเนินการที่ ๔ ก่อสร้างวางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร สูง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๑๓ เมตร

จุดดำเนินการที่ ๕ ก่อสร้างวางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร สูง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๒๒ เมตร

จุดดำเนินการที่ ๖ ก่อสร้างวางระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร สูง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๘๖ เมตร

ระยะทางรวม ๕๓๘ เมตร โดยก่อสร้างตามรูปแบบและรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุมกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐.- บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิชาญ มาตอุดม	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายไชยภัทร พูลเขียว	ตำแหน่งนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายจรัสศักดิ์ อำนาจ	ตำแหน่งนายช่างผังเมือง	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านนครชุม- บ้านหัวยาง จุดดำเนินการที่ 3 กว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 117 เมตร จุดดำเนินการที่ 4 กว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 113 เมตร จุดดำเนินการที่ 5 กว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 122 เมตร จุดดำเนินการที่ 6 กว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 186 เมตร รวมความยาว 538 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวยาง หมู่ที่ 2 ตำบลนครชุม อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม

ผู้ประมาณการ นายวิชาญ มาตอุดม

ราคาน้ำมีดีเซล 26.29 บาท/ลิตร

วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานรื้อถอน					1.3607		
	1.1 งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	100.00	0.00	0.00		0.00	0.00
	1.1.1 ค่าแรงรื้อถอนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	100.00	70.00	7,000.00		95.25	9,524.90
2	งานขุดดิน							
	2.1 งานขุดดินรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	181.58	20.71	3,760.42		28.18	5,116.80
3	งานวางระบายน้ำ คสล.พร้อมผ้า							
	3.1 ทราดยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	26.90	95.30	2,563.57		129.67	3,488.25
	3.1.1 ค่าแรงงานปรับทราย	ลบ.ม.	26.90	99.00	2,663.10		134.71	3,623.68
	3.2 คอนกรีต ค1 (STRENGTH 180 กก/ตร.ซม.)	ลบ.ม.	13.45	979.91	13,179.79		1,333.36	17,933.74
	3.2.1 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	13.45	398.00	5,353.10		541.56	7,283.96
	3.3 คอนกรีต ค2 (STRENGTH 240 กก/ตร.ซม.)	ลบ.ม.	84.70	1,124.38	95,235.56		1,529.94	129,587.03
	3.3.1 ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	84.70	306.00	25,918.36		416.37	35,267.11
	3.4 เหล็ก A ( RB Ø 9 มม.)	กก.	2,080.58	20.40	42,443.84		27.76	57,753.34
	3.4.1 ค่าแรงงาน	กก.	2,080.58	4.10	8,530.38		5.58	11,607.29
	3.5 เหล็ก B ( RB Ø 9 มม.)	กก.	1,073.85	20.40	21,906.50		27.76	29,808.17
	3.5.1 ค่าแรงงาน	กก.	1,073.85	4.10	4,402.78		5.58	5,990.86
	ค่าแรงต้นทุน	ยอดคงไป						316,985.13



ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง(ราคากลาง)

ค่าFactor F งานก่อสร้างทาง

( เล็ดแสนบาทถ้วน )

700,000.00	บาท
1.3607	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นชอบ ให้ใช้ราคากลางนี้ในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ  
โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล. หมู่ที่ 2 บ้านห้วยยาง ต่อไป



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายวิชayu มาตอุดม )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายไชยภัทร พูลเชียว )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายฉัตรศักดิ์ อำนาจ )

นายช่างผังเมืองชำนาญงาน